
J3AG s.r.o

Smlouva o provedení hudební produkce
skupiny „Madam Royal"

TATO SMLOUVA O PROVEDENÍ HUDEBNÍ PRODUKCE SKUPINY „MADAM ROYAL" (DÁLE JEN
„SMLOUVA") BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO

SMLUVNÍMI STRANAMI

Prvním Smluvní stranou je

Kulturní centrum Rakovník
IČO: 71192557
Sídlo: Na Sekyře 2377, 269 01  Rakovník
Za kterou jedná: Ing. Tomáš Karel, dramaturg
Telefon: +420 775 667 551
E-mail: dramaturg(S)kulturnicentrum.cz

(dále jako „Pořadatel")

a

Druhou Smluvní stranou je

Hudební skupina „Madam  Royal"
Zastoupena f i rmou:  J3AG, s.r.o.
IČO: 03438635
DIČ: CZ03438635
Číslo úč tu:  2000680586/2010
Sídlo: Čumpelíkova 1885/ l lb ,  182 00  Praha 8 - Kobylisy
Za kterou jedná: Mgr .  Jaroslav Grulich, jednatel
Telefon: +420 725 526 417
E-mail: manager(a)madamroyal.cz

(dále jako „Dodavatel")

(Pořadatel a Dodavatel dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotl ivě jako
„Smluvní strana")

MR_J3AG_Smlouva_Rakovnicke_Cyklovani_20240727.docx

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára



SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

1 .  Předmět  Smlouvy

1.1. Smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu o uskutečnění vystoupení/koncertu hudební skupiny
„Madam Royal" na akci “Rakovnické Cyklování” dne 27. 7. 2024 v místě Rakovník o délce
vystoupení 60 minut.

2.  Povinnosti Pořadatele

2.1. Pořadatel je povinen na svůj náklad:
2.1.1. zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu, pořadatelskou službu a další věci potřebné

pro zdárný průběh akce,
2.1.2. zpřístupnit místo konání nejméně 2 hodiny před začátkem produkce,
2.1.3. zajistit dodržení časového plánu akce, (zvuková zkouška od 20:30 do 21:00, čas vystoupení od

21:00 do 22:00),
2.1.4. zajistit PA systém odpovídající silou a kvalitou prostoru konání akce a včasnou přítomnost

technického personálu,
2.1.5. zajistit splnění podmínek na technické zabezpečení koncertu dle Přílohy č. 1,
2.1.6. postarat se o propagaci vystoupení v potřebném rozsahu.
2.1.7. zajistit 2 parkovací místa v blízkosti vykládky hudební aparatury a pomoc př i  stěhování hudební

aparatury,
2.1.8. zajistit uzamykatelnou odpovídající místnost se stolem a sezením pro 11  osob,
2.1.9. připravit občerstvení a nápoje pro 11  osob dle Přílohy č. 1,
2.2. Pořadatel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s dodavatelem

skupiny a dohodne veškeré možnosti a podrobnosti.

3.  Povinnosti Dodavatele

3.1. Dodavatel je povinen zajistit:
3.1.1. přítomnost hudební skupiny na místě konání koncertu dle čl. 2.1.2 této Smlouvy nebo

minimálně jednu hodinu před zahájením hudební produkce,
3.1.2. hudební produkci hudební skupiny podle časového plánu dle čl. 2.1.3 této Smlouvy,
3.1.3. v průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a touto Smlouvou,
3.1.4. bude o akci informovat na svých sociálních sítích a webových stránkách dle pokynů Pořadatele.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za služby poskytované na základě této Smlouvy (dále jen „ceny služeb") byly dohodou
Smluvních stran stanoveny ve výši:

55 000,- Kč bez DPH
(slovy: padesátpěttisíc korun českých bez DPH)

4.2. Ceny služeb zahrnují veškeré náklady Dodavatele na poskytování služeb podle této Smlouvy,
včetně správních poplatků a nákladů na dopravu, daně a pojištění, jakož i ceny za služby, které
nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě.

4.3. Veškeré ceny služeb uvedené v této Smlouvě jsou závazné, konečné a nejvýše přípustné. K
cenám bude připočtena DPH v sazbě podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Sjednané ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou
daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající příslušné legislativní
změně, pokud se tato změna přímo vztahuje k předmětu Smlouvy a nejedná se o obecnou
změnu sazby DPH.

MR_J3AG_Smlouva_Rakovnicke_Cyklovani_20240727.docx 2 /5



4.4. Smluvní strany se dohodli, že Dodavatel bude fakturovat Pořadateli cenu bezprostředně po
vystoupení/koncertu.

4.5. Vyúčtování ceny za poskytnuté služby provede Dodavatel daňovým dokladem - fakturou,  která
bude obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani  z př idané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění.

4.6. Lhůta splatnosti cen služeb činí 14  (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů  s t ím, že lhů ta splatnosti
se počítá vždy ode dne vystavení daňového dokladu - faktury Dodavatelem s náležitostmi
podle čl. 4.5.

4.7. Smluvní strany se dohodli,  že Dodavatel odešle bezprostředně  po  vystavení daňového dokladu
- fakturu v elektronické podobě  ( formát PDF) Pořadateli na e-mailovou adresu uvedenou na
první straně  této Smlouvy.

4.8. Cena služeb vyúčtovaná fakturou Dodavatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné částky z úč tu Pořadatele ve prospěch úč tu  Dodavatele.

4.9. Pro případ prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této Smlouvy se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

5. Zvláštní ujednání

5.1. Dodavatel si vyhrazuje:
5.1.1. Právo zrušit č i  ukonč it produkci v případě nemoci hudebníků č i  poruchy aparatury, nebo

v případě, že nastanou podmínky ohrožující v době  příprav a během konání hudební produkce
život č i  majetek člena skupiny.

5.1.2. Přerušit č i  ukonč i t  produkci př i  p lném dodržení celkové částky za provedenou produkci
v případě, že Pořadatel nezajistí hladký průběh produkce a dojde k jejímu narušení ze strany
účastníků pod vlivem alkoholu či drog nebo jiné výtržnosti, v případě poškození aparatury
účastníky produkce, v případě poškození aparatury v důsledku nedodržení bezpečnostních
norem a zásad ze strany Pořadatele (především nevyhovující elektroinstalace, nevyhovující
umístění skupiny atp.).

5.1.3. Přerušit, případně ukonč it produkci v případě nepříznivého počasí nebo narušení dodávky
elektrického proudu nebo živelné pohromy.

5.2. V případě dle článků 5.1.1. a článku 5.1.3. bude Smluvní cena účtována pouze za skutečnou
dobu odehrané produkce.

5.3. V případě škud vzniklých dle článku 5.1.2. uhradí Pořadatel náklady za opravu vzniklé škody č i
náhradu vzniklé škody.

5.4. Dále se Smluvní strany zavazují, že druhé Smluvní straně uhradí škody vzniklé nesplněním
smluvních podmínek a škody vzniklé vlastním př ič iněním v průběhu akce.

5.5. Pokud se jedná o samostatný koncert hudební skupiny „Madam Royal" (tedy s výjimkou
festivalů), Dodavatel si vyhrazuje nárok na stanovení maximální ceny vstupného ve výši 200,-
Kč. V opačném případě  je  nutno  tuto  skutečnost konzultovat s Dodavatelem.

5.6. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc
apod.), mají  Smluvní strany právo odstoupit  od  této  Smlouvy bez jakýchkoli nároků  na finanční
úhradu.

5.7. Bude-li vystoupení zrušeno ze strany Pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v čl. 5.6, je
Pořadatel povinen sdělit Dodavateli tuto skutečnost nejpozději do  30  kalendářních dnů  před
konáním akce. Pokud tak neučiní, je Pořadatel povinen uhradit dodavateli 50 % z předem
dohodnuté částky vč l .  4 této Smlouvy. Oznámí-li Pořadatel tu to  skutečnost Dodavateli méně
než 7 kalendářních dní před konáním akce, je povinen uhradit dodavateli 90  % z předem
dohodnuté částky v čl. 4 této Smlouvy.

5.8. Pořadatel je  povinen poslat vyplněné a podepsané 2 výtisky této  Smlouvy i její Přílohy obratem
ve formátu PDF na e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou na první straně  této Smlouvy.

3 /5MR_J3AG_Smlouva_Rakovnicke_Cyklovani_20240727.docx



5.9. Dodavatel je povinen obratem poslat ve formátu PDF podepsaný 1 výtisk této Smlouvy i její
Přílohy na e-mailovou adresu Pořadatele uvedenou na první straně této Smlouvy

6.  Ochrana osobních údajů

Smluvní strany sjednávají, že za účelem zajištění ochrany osobních údajů př i  realizaci plnění podle této
smlouvy a prováděcích smluv je tato smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů (GDPR)
s tím, že:
a) smluvní strany jsou oprávněny zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění předmětu a účelu

této smlouvy a prováděcích smluv a dodržovat př i zpracování osobních údajů veškeré povinnosti
stanovené obecně závaznými právními předpisy k této činnosti se vztahujícími;

b) smluvní strany jsou povinny vzájemně strpět kontrolu nebo audit ochrany poskytnutých osobních
údajů provedený druhou smluvní stranou anebo jí pověřeným subjektem;

c) smluvní strany jsou povinny neprodleně se vzájemně písemnou formou informovat o zániku nebo
o změně rozsahu oprávnění svých pracovníků a ostatních fyzických osob, kteří se podílejí na
realizaci smlouvy a prováděcích smluv, jakož i o dalších případných změnách podstatných pro
plnění smlouvy a prováděcích smluv;

d) smluvní strany se zavazují průběžně přijímat taková technická, administrativní, fyzická a jiná
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k poskytnutým osobním
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, k neoprávněným přenosům anebo k jinému
neoprávněnému zpracování či zneužití poskytnutých osobních údajů - tato povinnost platí i po
ukončení zpracování poskytnutých osobních údajů;

e) smluvní strany př i  zpracování poskytnutých osobních údajů odpovídají zejména za zpracování
poskytnutých osobních údajů pouze k tomu oprávněnými osobami, které k poskytnutým osobním
údajům mají bezprostřední přístup nutný k dosažení určeného účelu zpracování, za zabránění
neoprávněným osobám přistupovat k poskytnutým osobním údajům a prostředkům pro jejich
zpracování a za zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravám,
vymazání či jakémukoli jinému neoprávněnému zpracování záznamů obsahujících poskytnuté
osobní údaje;

f) smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost a podklady pro
zajištění bezproblémové a efektivní realizace smlouvy o zpracování osobních údajů, a to  zejména
v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými orgány veřejné správy.
V rámci součinnosti se smluvní strany zavazují si vzájemně umožnit kdykoli, vždy nejpozději do 5
(slovy: pěti) pracovních dnů od doručení písemné žádosti druhé smluvní strany, resp. ihned
v případě důvodného podezření na nedodržení sjednaných podmínek zpracování poskytnutých
osobních údajů, provést kontrolu zavedených opatření v místě zpracování poskytnutých osobních
údajů;

g) smluvní strany se zavazují se vzájemně neprodleně písemně informovat o jakémkoli incidentu,
který by mohl vést nebo vedl k narušení integrity nebo zabezpečení poskytnutých osobních údajů,
jakož i o podezření na takový incident bez ohledu na to,  kde a kdy k takovému incidentu může
nebo mohlo dojít. Stejným způsobem jsou smluvní strany povinny si vzájemně oznamovat také
porušení povinností, vyplývajících z této smlouvy o zpracování osobních údajů, včetně porušení
takových povinností třetí stranou a nezaviněné nemožnosti dodržet takovou povinnost;

h) v případě, že smluvní strany zapojí dalšího zpracovatele, aby provedl určité činnosti zpracování
poskytnutých osobních údajů, zavazují se smluvní strany uložit tomuto dalšímu zpracovateli stejné
povinnosti na ochranu poskytnutých osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě o
zpracování osobních údajů, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení
vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo
požadavky Nařízení;

i) smluvní strany se zavazují respektovat práva subjektů poskytnutých osobních údajů tak, jak
vyplývají z Nařízení a popř. dalších obecně závazných právních předpisů. Jedná se zejména o
umožnění legitimního přístupu k údajům dotčeného subjektu osobních údajů, o korekci

MR_J3AG_Smlouva_Rakovnicke_Cyklovani_20240727.docx 4 /5



nesprávných údajů  nebo jejich vymazání v případě, že o to subjekt požádá a je to v souladu
s platnou legislativou;

j) smluvní strany jsou povinny vést záznamy o všech kategoriích činností zpracování poskytnutých
osobních údajů  minimálně  v rozsahu obecně závazných právních předpisů vztahujících se k té to
č innosti;

k) smluvní strany jsou povinny si vzájemně  na základě písemné žádosti poskytnout veškeré informace
potřebné k doložení splnění povinností zpracovatele poskytnutých osobních údajů, a to
bezodkladně po  doručení žádosti druhé smluvní strany;

l) tato smlouva o zpracování se uzavírá na celou dobu plnění závazků podle smlouvy a prováděcích
smluv s t ím, že po skončení plnění jsou smluvní strany povinny s poskytnutými osobními údaji
naložit v souladu s příslušnými ustanoveními obecně  závazných právních předpisů.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném
čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího urč i tý
rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vl iv
na výklad této Smlouvy.

7.2. Nevymahatelnost č i  neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost č i  platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být oddě leno od  ostatního obsahu této Smlouva.

7.3. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmě tu  této
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně  předmě tu  této Smlouvy.

7.4. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.
7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.
7.6. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy.
7.7. Ostatní práva a povinnosti  Smluvních stran se řídí Občanským zákoníkem.
7.8. Tato Smlouva nabývá platnosti a úč innosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.
7.9. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je  ujednána

svobodně.
7.9.1. Nedílnou součástí této Smlouvy je  Příloha č. 1 - Rider (8 listů)

NA  DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

VPr;

/•O; 711
______

/

V Praze dne

. . . . Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav Mgr. Jaroslav Grulich

Datum: 2024.01.23
17:50:38+01'00'Grulich

Mgr.  Jaroslav Grulich
J3AG, s.r.o. - Dodavatel

jednatel

Ing. Tomáš Karel
Kulturní centrum Rakovník - Pořadatel

dramaturg

KULTURNÍ CENTRUM RAKOVNÍK
Na Sekyře 2377, 269 01  Rakovnfť

ÍČO: 711 92  5S7
" "  ®

5 /5MR_J3AG_Smlouva_Rakovnicke_Cyklovani_20240727.docx

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára



MADAM ROYAL
STAGEPLAN & RIDER

Světla
Jan Keller

+420 733 679 840
svetla@madamroyal.cz

StageTechnika
Jerry Grulich
+420 721019 627

jerry@madamroyal.cz

Zvuk
Tomáš Koutník

+420 725 082152
tomas@madamroyal.cz

Pyrotechnika
Petr Fridrich
+420 774 079 014

pyro@madamroyal.cz

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


